格由4.0706元/股调整为2.7137元/股； 第二期限制性股票激励计划预留部分限制性股票的

回购价格由10.0824元/股调整为6.7216元/股。

公司2020年年度股东大会审议通过了2020年年度权益分派方案。 2020年度利润分配

方案为：以实施分配方案时股权登记日（2021年5月28日）的总股本2,523,561,412股为基

数，向全体股东每10股派发现金红利3.00元人民币现金（含税）。此外，公司不送红股，不以

资本公积金转增股本。根据《北京东方雨虹防水技术股份有限公司2020年年度权益分派实

施公告》，2020年年度权益分派股权登记日为2021年5月28日，除权除息日为2021年5月31

日。 鉴于以上事项，公司分别召开第七届董事会第四十四次会议和第七届监事会第二十四

次会议，审议并通过了《关于调整第二期限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票回

购价格的议案》、《关于调整第二期限制性股票激励计划预留部分限制性股票回购价格的

议案》，对第二期限制性股票激励计划首次授予部分及预留部分限制性股票的回购价格做

如下调整：

由于激励对象因已获授的第二期限制性股票应取得的2020年度现金分红于2021年5

月31日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。 根据公司《第二

期限制性股票激励计划》的规定，在公司发生派送股票红利对公司股票价格进行除息处理

后，公司应对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整，因此，第二期限制性股票激

励计划首次授予部分限制性股票的回购价格由2.7137元/股调整为2.4137元/股； 第二期限

制性股票激励计划预留部分限制性股票的回购价格由6.7216元/股调整为6.4216元/股。

同时，按照《第二期限制性股票激励计划》的规定，公司将向上述激励对象支付对应购

股资金的同期利息，利率按年化6%计算。

综上，公司本次回购注销限制性股票所需资金为790.19万元（其中573.95万元为对应

的购股资金，216.24万元为同期利息），资金来源为公司自有资金：其中，回购注销首次授予

部分限制性股票所需资金为779.77万元 （其中565.76万元为对应的购股资金，214.01万元

为同期利息）；回购注销预留部分限制性股票所需资金为10.42万元（其中8.19万元为对应

的购股资金，2.23万元为同期利息）。

（三）对公司的影响

本次回购注销限制性股票系公司根据《第二期限制性股票激励计划》对已不符合条件

的限制性股票的具体处理， 回购所用资金不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影

响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。公司管理团队将继续认真履行工作职责，

尽力为股东创造价值。

三、本次回购注销完成后股本变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例（%） 数量 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 568,949,025 22.55 -2,356,709 566,592,316 22.47

高管锁定股 535,778,491 21.23 0 535,778,491 21.25

股权激励限售股 33,170,534 1.31 -2,356,709 30,813,825 1.22

二、无限售条件股份 1,954,612,387 77.45 0 1,954,612,387 77.53

三、股份总数 2,523,561,412 100.00 -2,356,709 2,521,204,703 100.00

注：上表中相关比例数据合计数与各分项数值之和不相等系由四舍五入造成。

特此公告。

北京东方雨虹防水技术股份有限公司董事会

2021年12月21日

诺安基金管理有限公司关于旗下部分基金增加好买基金为代销机构并开通定投、转换业务

及参加基金费率优惠活动的公告

根据诺安基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与上海好买基金销售有限公司

（以下简称“好买基金” ）签署的基金销售代理协议，自2021年12月21日起，本公司旗下

部分基金增加好买基金为代销机构，适用基金具体如下：

序号 基金名称 基金代码

1 诺安浙享定期开放债券型发起式证券投资基金 005655

2 诺安研究优选混合型证券投资基金 008185

3 诺安稳健回报灵活配置混合型证券投资基金C 002052

4 诺安天天宝货币市场基金B 000625

5 诺安天天宝货币市场基金C 000818

自2021年12月21日起，投资者可在好买基金办理上述基金的申购、赎回等业务，进行

相关信息查询并享受相应的售后服务， 具体办理程序及业务规则请遵循好买基金的规

定。

同时，本公司将在好买基金开通上述相关基金的定投、转换业务并参加好买基金开

展的基金费率优惠活动，具体如下：

1、基金定投业务

自2021年12月21日起，投资者可通过好买基金办理上述已开通定投业务基金的定投

业务。

基金定投业务的申购费率同正常申购费率。